ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» июля 2021 г.

№12/85
город Липецк
О формировании комиссии по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 (с изменениями), для списания материальных ценностей,  использованных в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Липецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем составе:

Председатель комиссии

председатель  ТИК
Золотухина Елена Александровна

Члены комиссии                            секретарь ТИК

                                           Атаева Галина Николаевна

                                                         член комиссии

                                           Кузнецова Кристина Викторовна

                                                         член комиссии
                                           Логинова Яна Валерьевна

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                                                            Е.А.Золотухина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                                                             Г.Н.Атаева